
ZARZĄDZENIE Nr 168/2007 

Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia  27 grudnia 2007roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188 ust. 1 pkt.2 i  ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 25  stycznia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

Dział  Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

750    Administracja publiczna 22 550,00 14 050,00

 75023   Urzędy gmin 22 550,00 14 050,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500,00 -

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 14 050,00

  4300  Zakup usług pozostałych 2 500,00 -

  4410  Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym: programów i licencji 

50,00 -

758    Różne rozliczenia - 8 500,00

 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 8 500,00

  4810  Rezerwy - 8 500,00

   1 Rezerwa ogólna - 8 500,00

801    Oświata i wychowanie 14 100,00 14 100,00

 80101   Szkoły podstawowe 4 600,00 3 400,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 400,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2 000,00 -

  4260  Zakup energii 1 900,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 700,00 -

 80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

- 2 500,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 400,00



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 100,00

 80104   Przedszkola 4 700,00 300,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 300,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2 000,00 -

 80110   Gimnazja 4 800,00 7 900,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracow. - 5 900,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 -

852    Pomoc społeczna 4 280,00 4 280,00

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze - 3 200,00

  3110  Świadczenia społeczne - 3 200,00

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 080,00 1 080,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 -

  4120  Składki na Fundusz Pracy 10,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 1 000,00 -

  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonar. 

- 80,00

  4430  Różne opłaty i składki - 1 000,00

 85295   Pozostała działalność 3 200,00 -

  3110  Świadczenia społeczne 3 200,00 -

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

462,00 462,00

 85395   Pozostała działalność 462,00 462,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 365,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 347,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 115,00 -

  4740  Zakup materiałów papierniczych do  

drukarek i urządzeń kserograficznych 

- 97,00

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 3 302,00 3 302,00

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 3 302,00 3 302,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 302,00 -

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

- 3 302,00

   Ogółem 44 694,00 44 694,00



 
2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 25 890 330,00zł. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 


